
 

 

UCHWAŁA NR XVII/105/19 

RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr X/65/07 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia  

14 sierpnia 2007 r. z późniejszymi zmianami. 

Na podstawie art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

uchwala: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/65/07 Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego z dnia 14 sierpnia 2007 r. 

w sprawie zasad użyczania nieruchomości Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na okres dłuższy niż trzy lata z jej 

późniejszymi zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Anna Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 9067


		2019-12-20T13:46:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




